
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gradsko vijeće 
Klasa: 400-08/20-01/7 
Urbroj: 2186/016-03-20-1  
Lepoglava, 18. 12. 2020. 
 
 Na temelju članka 22. Statuta Grada Lepoglave („Službeni vjesnik Varaždinske županije“  broj 64/20), 
Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 26. sjednici održanoj 18.12. 2020. godine,  donosi 
                     

P R O G R A M  
U  VATROGASTVU,  CIVILNOJ  ZAŠTITI  I UDRUGA GRAĐANA ZA 2021. GODINU 

 
I. 

U Proračunu Grada Lepoglave osiguravaju se sredstva za potrebe funkcioniranja Vatrogasne zajednice Grada 
Lepoglave i tri dobrovoljna vatrogasna društva /Lepoglava, Kamenica, Višnjica/,  a  u skladu sa Zakonom o 
vatrogastvu i Zakonom o zaštiti od požara, i to: 
 

- za materijalno poslovanje Vatrogasne zajednice, 
  za troškove poslovanja DVD-a                                                                 2.129.000,00 kuna 
 
- Vatrogasna zajednica i DVD-i – osnovna oprema i djelovanje           400.000,00 kuna            

   - DVD Lepoglava (kredit - vozilo)                                                                       420.000,00 kuna 
- DVD Lepoglava (vatrogasno društveni dom – početak izgradnje)              200.000,00 kuna                                       
- DVD Kamenica (anuiteti za kombi vozilo)                                                          59.000,00 kuna 
- DVD Višnjica (energetska obnova zgrade)                                                       700.000,00 kuna  
- DVD Višnjica (vozilo)                                                                                         350.000,00 kuna 
 

                    
II. 

- za financiranje aktivnosti civilne zaštite                100.000,00 kuna                                                  
       
 

III. 
- za financiranje Gorske službe spašavanja              15.000,00 kuna       
 
 

IV. 
- za sufinanciranje programa/projekata udruga građana                                                       400.000,00 kuna      
                                   

V. 
Ovaj Program stupa na snagu 01.01.2021. godine, a objavit će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 
 
 

                                                                                                PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                            Robert  Dukarić 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD LEPOGLAVA 
Antuna Mihanovića 12 

42250 Lepoglava 

  
 


